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"Digital Signage Advertising"shpk
1214100121

BILANCI KONTABEL

Periudha Kontabel 01.01 20414.31.12.2014

__I'd_!:_l_n_e_!d ha: Leke

i : AKTIVET Shénime | Viti Raportues | Viti Paraardhés | Ndryshinset +f-
| |Aktivet Afatshkurtra

1 |Mjete monefara 6,824 285,325 {258,501)
- |Arka 1 - 250811 (250,611)
- |Banka 1 8,824 14,714 (7,850)

2 |Derivative te mbajtura per tregtim = 5 =
- |Derivativet 2 - - -

- |Aktivet e mbajtura par tregiim 2 - z -

3 |Aktive fe tjera afatshkurira financiare 455,131 1,132,947 (G47,816)
- |Uogari/Kerkesa te arketueshme 3 150,563 160,519 (2G,956)
- |Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshmea 4 334,568 952 428 (617,860)
- |Instrumente te fjera borchi 3 5 3 z
- |Investime te tjera financizre & 5 = g

4 |Inventar - = -

- |Lendete para 7 - - -
- |lnventari i imat 7 - - -
- |Prodhim ne proces 7 % - -
- |Produkie ta gatshme 7 - - -
- |Mzllra per rishitje 7 - - 5
- |Parapagesat per furnizime 7 - - -

§ |Aktivet biologjike afatshkurira 8 - - &

6 |Aktivet afaishkurira te mbajiura per shitfe 9 = = -

7 |Parapagimeat dhe shpenzimet e shtyra 10 - - -

Totali per Aktivet Afatshkurtra 491,955 1,398,272 {906,317

Il |Aktivet Afatgjata
1 |Imvestimet financiare afatgjata = - 2
- |Aksione, pjesemarrja ne njesi te kontrolluara L - - -

- |Aksione dhg investime te fera ne pjesmarrje 11 - - "

- |Aksione dhe letra te fera me viers 11 - : 3

Liogari/Kerkesa ta arketueshme afatgjata 11 - 5 o

2 |Aktive afatgjatz materiale 2,994,524 3,992,699 (9883,175)
- |Toka 12 - - “

- |Ndertasa 12 - - -

- |Makineri dhe pajisjie 12 - 5 3
- |Aktive te tjera afatgjata materiale 12 2.894 524 3,992,688 {898,175)

3 |Akfivet biologjike afatgjata - - -

4 |Aktivet afatgjaia jomaterisle - - -

- |Ermri i mire 13 - % =
- |Shpenzimet & zhvillimit 13 - % -

- |Aktive te {iera afatgjata jomateriale 13 ~ = E
5 |Kapital aksionar | papaguar -

6 |Akiive te {jera afatgjata (ne proces) =

Totali per Aktivet Afatgjata 2,094,524 3,992,699 {998,175)
TOTALITARTVEVE 345680 &3S0071 | | (1.90849T)
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“Digital Signage Advertising“shpk
1214100121

BILANCI KONTAREL

Periudha Kentabiel 01.01.2014-31.12.2014

Monedha: Leke

e | Vit Raportues | Vit Paraardh

5| Neryshimet #/-

| |Detyrimet Afatshkurtra

1 |Derivativet (vlera negative)

2 |Huamarrjet

- [Hual dne obligacionet afatshkurtra

14

- |Kthimetripagesat e huave afatgjata

14

- |Bona {2 konvertueshme

3 |Huat dhe parapagimet

5,230,940

7,919,550

{2,688,610)

- |Te pagusshme ndaj fumitoreve

15

42 060

(42 060)

- |Te pagueshme ndaj puncnjesve

16

245,360

(245,360)

- |Detyrimet tafimore

17

14,508

14,508

- |Hua te ljera

18

5216432

7.617.622

{2,401,190)

- |Parapagimel & arketuara

18

4 |Grantet dhe te ardhurat e shiyea

20

5 |Provizionet afatshkurtra

21

Totalf per Detyrimet Afatshkurira

(2,688,610

Il |Detyrimet Afatgjata

5,230,940

1 |Huat afatg]ata

- |Hua, bono dhe detyrime nga leasing

22

- |Bonat & konvertusshme

Huamarrje te tjera afatgjata

23

24

2
3 |Provizionet afatgjata
4 |Grantet dhe te ardhura te shiyra

25

Totali per Detyrimet Afatgfata

Totali i detyrimeve

5,230,940

Il |KAPITALI

Akslonet e pakices

Kapitali akslonareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Njesite ose aksionet e thesarit

1
2
3
4 |Primi i aksionit
5
G

Rezerva

- |Rezerva ligjore

- |Rezerva te tiera

Rezena statuore

Fitimet e pashperndaralHumbije te mbartura

(2,628,579)

(924,016)

{1,644 563)

174,866

174,866

7
8 |Humbja e zbritur pas kontrollit tatimor
5 |FitimiyHumbja e vitit financiar

609,252

{1,644,563)

2,253,815

Tatali per kapitalin

(1,744,461}

(2,528,579)

__ITOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

3486479 |

784,118

5300974 |

{1.904,497)
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"Digiial Sisnage Advertising"shpk
1214106121

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha Kontabel 01.01.2014-31.12.2014

Monedha;: Leke

- | viti Raportiies | Vit Parsardhs | Ndryshimat +1-

1 |Shitjet neto 26 2,851 807 788,718 2,091,789

2 | Te ardhura le era nga veprimiarite e shirytezimit 27 - - -

3 |Ndryghimet ne inventann 2 prod.gafsheme prodhimit ne proces 28 - - -

4 |Puna e kryer nga njesia ekonomike 29 % i Z
Totali te ardhurave nga veprimtaria 2,881,507 759,718 2,091,789

§ |Malrat, lendzt e para dhe sherbimet 30 127,400 - 127,400

6 |Shpenzime t2 fiera nga vegrimtarite & shfrvtezimit H 387 180 242 274 144,906

7 |Shpenzimet = personalit 728,208 834,854 (106,646)

- |Pagat o punonjasve 32 624,000 718,385 {91,385)

- |Shpenzimet e sigurimeve shagerors 32 104,208 | 118,469 {15,261)

8 |Shpenzime 18 tiera pér perzonelin 33 - = -

8 |Renia ne vlere {zhvleresimi) dhe amortizimi 347 948,175 1,328,810 |. (330,835)
Totali i shpenzimeve 2,240,963 2,405,938 (164,975)
Fitimi{Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 610,544 {1,646,220) 2,256,765

1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 35 - - -

2 |Te ardhura & shpenzimet financiare nga pjesmairjet 35 - - -

3 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare (1,292) 1,658 {2,950)

- |Ngs fnvestime te tfars financiare afatgiata 3G = = =

- |Te ardhurst dhe shpenzimet nga interesi 36 - 70 (70}

- |Fitimet (humbjet) ngz kursi i kembimit 36 (1.292) 1,588 (2,880)

- |Te prdhura dihe shipenzime te ora financiare Jg - = =
Fitimi (Humbja} e Ushtrimit 609,252 (1,644,563) 2,253,815
Shpenzima te panjohura per efekt tatimi 37 235.904 - 235,994
Humbja & mbartur ¢ ire viteve te fundit (2,628.5749) {9684,018) (1,844 563)
Humbja e zbritur pas kontrallit tatimor 174,865 - 174,868
Fitimi {Humbja) para Tatimit (1,608,467) (2,628,579) 1,020,112
Shpenzimet e Eatirmit mbi filimin 38 - - -
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"Digital Signage Advertising"shpk

1214100121
Pasqyra ¢ Fluksit Monelar-Metoda Indirekie
Periudha Kontabel 01.01.2014-31,12.2014
Menedha: Leke
EiaE LR e e  ViiRaportues | Viti Pavasrdhis

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit i : " &

Fitim / Humbja & vitit 602252 {1,644 ,563)
Rregullime pér:

= Amaortizimi dhe zhvleresimi 993,175 1,328,310

- Humbje nga kémbimet valutore

- Té ardhura nga investimet

- Shpenzime pér interasa

- Rntje/rénie né tepricén inventarit - r

- Rritja/rénie e kBrkesave t& arkétueshme 28968 | - e B3B41567

- Rritje/rénie ng tepricén e debiftoreve 12 fiera 617 860 v 28,025

- {Rrifja)} { Ulja e shpenzimeve te parapaguara e shaE AR e T DUl Sl ST

. Rrifje/ranie e detyrimeve ndaj fumitoreve (42,080} 183

- Rritie/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme {245,360} 83.221.

- Detyrimet tatimore : (3,200}
- Rritje/rénie né lepricén e detyrimeve te fiera (174,866) -

- Paraté e pérituara nga aktivitetet - -
Paraja neta nga aktivitetet g shingtszimit 1,792 957 278,833
Fluksi i parave nga veprimtarité invesiuese
- Blerja e shoqgrisg s& kontrolluar minus paraté e ark&tuara
- Elerja e aktiveve afatgjata matenale Q) {39,750
- T& ardhura nga shitja e pajisjeve
. Interasi i arkétuar
- Dividendét e arkétuar
Parafa neto, 2 pérdorur né aktivitetef investuese (0) {35,750)
Fluksi | parave nga vaprimtarité financiare
- T& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - 100,000
- T& ardhura nga huamarrje afatgjata (2,401,190) {100,000}
- Pagesat e detyrimeve t& girasé financiara - -

- Dividendét e paguar
Faraja neto e pérdorur né akivitetef financiare (2,401,190) 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (B0§,233) 240,883

I
Mjetet monetare né fillim t& periudhés 265,325 24 442
Mjetet monetare né fund t& periudhés g,824 265 325
ADMINISTRATORI
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"Digital Signage Advertising"shpk
1214100121

Akfivet Afatqjafa Materiale me viere fillestare

Periudha Kontabel 01.01.2014-31.12.2014

WMaonedha: Leke

T Gendienefilim | L
'{e Vil Ushidmoe |

(| potesime

| Gieridie neFind

e Mitit Ushirmor

[Toka

0

1]

MNdarime

0

0

Makineri paisje

0

0

Mjeta transporti

0

0

Kompjuterike

6,388,017

6,386,017

Zyre

0

0

o |en| ] cofna|=]: =

SR

b gsgotd 20

o |lo|lo|lelo| o

lololalalalo

R

Amortizimi A.A.Materiale

| Gjendje ne Filliny

 Shieea

Pakesime

| Bjendjs neFund

e Vitit Ushtrimar

Toka

0

0

MNdertime

0

0

Makineri.paisje

0

0

Miete transporti

0

O|lolo (O

0

Kampjuterike

2,383,318

988,175

3,391 453

Zyre

0

0

4]

. 2wz

So|lololalo|aof

3391993

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale

TG e Fm |

S s

Gl neFard |
_te Vit Ushirlmor

Toka

| teVititUshirimor f
0

=]

Ndertime

0

=)

Makineri paisje

0

(=]

Mijete transparti

ol|lo|la|o}]

0

olola|al

=)

Kompjuterika

3,992 699

488,175

2,954 524

Lyre

D

0

0
0
0
§
0
0

0

Sy

 P2H9dhpa
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"Digital Signage Advertising"shpk

1214100121

PASQYRA E INVENTARIT T MIETEVE NE PRONESI

Periudha Kontabel 01.01.2014-31.12.2014

| DATA

Cmme

e iR

mesa | ssa |

omw | ow

s et

1 23.03.2012

PC Reklame

COPE 20

315,130

6,303,600

2 05.05.2012

Kaze fiskale

COPE 1

46,667

46,667

TV Reklame

35,750

35,750

3 02.02.2013

COPE 1

e

ADMINISTRATORI
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"Digital Signage Advertising"shpk
1214100121

SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabel 01.01.2014-31.12.2014

LPOLITIKAT KONTABEL Ti ZEATUARA PER HARTIMIN E PASOYRAVE FINANCIARE{P.F}

1} Kuadri Ligjor i pregatitjcs s€ Pasqyrave Financiare éshté€ Ligji nr.9228 date 29.04.2004
"Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” ndryshuar me Ligjin nr.9477,daté 09.02.2006.

2] Rregullat ¢ zbatuara jang Standarict Kombelare 18 Konlabililel((SKE) né Shqipéri

3} Baza e pérgatifjes sé Pasqyrave {inanciare €shié parimi i kostos histonike dhe té
drejtave té konstatuara.

4} Parime dhe Karakteristika té fjera t& hartimit t& pasqyrave financiare(PF}

a] Njésia ekonamike raportucse ka mbajtur ne llogarite ¢ saj aldivet, pasivet dhe
trasaksionel ekonomike t& veta.
b) Pasgyrat [nanciare jané hartuar né menyre t€ kuptueshme pér pérdorues
t& brendshem dhe 18 jashtém. briowinhie : :
¢] Kompesim midis njé aktivi dhe pasivi nuk ka,ndéraa midis té ardhurave dhe shperlzlmeve
ka vetérn né pérputhje me SKK.
d] Njisia joné ekonomike ka vijushmméri té veprimalrisé s€ sgj gé garantohet
dhe né té ardhmen.
€] Pasgyraf financiare jané hartuar vetém pér zéra materiale ne pérputhje
me parimin e materialitetit.
f] Besushmeria né paragitjen e pasgyrave financiare garantohet nga:
Parimi 1 paragitjes me besnilcerd;
Parimin e pérparesisé =& pérmbajijes ekonomike mbi formén ligiore;
Parimin ¢ paanshmerisé;
Parimin e maturise;
Parimin ¢ géndrueshmnénse pér mos (€ ndryshuar polilikat kontabél;
g) Pércaktimi i kostos s¢ inventareve éshié bére sipas kostos mesatare.
h) Vieresimi fillestar i njé clementi aktivi afatgjat? marcrial gé plotcson kriterct
per njohje si aktiv né bilanc éshié vieresuar me kosto,
i) Viercsimi i mé&passh&m i AAM &shté béré me modelin ¢ kostos duke ¢ paragitur né bilanc
me koste minus amortizimin ¢ akumuluar.
J) Amnortizirmi 1 AAM Eshié b&rg me metodén lineare sipas normmave te péreakiuara

ne ligjin fskal konkretisht:
1)Ndértime 5%
2)Makineri,paisje 20%
3)Mjcte transporti 20%
4)Kompjuterike 25%

BITE ticra .. 20%




[.SHPFJEGIMET E ZERAVE TE PASQYRAVE FINANCIARE

A} Shpjegimet ¢ af

i Mfete monetare
Mjetet monetare jané vleresuar me kursin € Bankés aé Shqipérisé mé daté 31 dhjetor

dhe sipas hamkave eshté si me poshté

e
Gjéndja né Giéndja né fund
Nlg Emertimi fillin t& Hyrje Dalje.
permidhés te perindhes
512 | Mjele monetare né Banke 14,714.43 3,984,362 3,992,253 6,324.16
1 | Banka Kombetars Tregetare 11,714.43 3.984,362.23 3,8592,252.50 6,821.16
2 | Tirana Banlk - -
3
4
5
6
T
531 | Mjete monetare né Arké 250,610.60 3.155,910.80 | 3,406,521.50 -
Totall 265,325.03 7,140,273 7,398,774 6,824.16
2 Derivative i& mbajtura pér tregtim e INETAT TR pibegy TEy TSt
Gitndja ¢ tvre né fund & periudhés paragiter si me poshlc' ; ! : ;
o Giéndjané fund
Nlg Emertimi

18 perilldhés

25 | Derivatet
25 | Aktive t& mbajinra pér tregtim =
Gjéndja né fund té perindhés i

3 Llogari/Hérkesa t€ arkétueshme
Gjéndja e klienteve gjaté periudhés paragitet si mé poshté:

Bl ptemis o e
o Giéndjane fund
N.lg Emertimi = ’ -
té perindhés
111 | Klienié pér mallra, produkle e shérhime né fllim le periwdhes 180,520
411 | Shtesat gjaté vitit [Faturimet) 3,421,997
411 | Pakésimet gjaté virit (Arkétimet) 3,451,954
Gjéndja ¢ klienteve ng fund te perindhés 160,563
4 Llogari/kérkesd 1€ tjera té arkétueshme
Gjéndja e kérkesave 1€ tjera t& arkétueshme nga aksionarét e shogerisé né fund t€ péridhés
kontabél dhe té tjcra paragitet si mé poshté:
| shénh 4 .
Gjéndja né fund

W.Tg Emer{imi s ; .
t& periudhés

431 | Sigurime Shoqgérora 2
442 | TAP =
444 | Taen mbi fitimin

445 | TVSII 334,568
447 | T2 era tatime pér (1 pagiar dhe kehyer -
449 | Tadm né burim =
450 | Gioba té falura pas pageses -
Totali 334,568




5 Instrumente (€ tera borxhi
(hiéndja e kérkesave t& tjera t€ arketueshme nga sksionarét ¢ shoqerisé né fund t¢ péridhéa

kontabel dhe t& tiera paraqgitet si mé poshité:

| shénimi 5

i __ Giéndja né fund
. mertiml
té perindhés

455 | TE drejta ndaj ortakéve, gjéndja né fillim t& périudhés -
455 | Shiesa 2
435 | Pakésime g

Gjéndja né fund té petindhés =

& Investime te fera financiare :
(jgndja & kérkesave e tjera te arketueshme nga alsionaret e shogerise ne fund te perdhes

Lkontabél dhe 1€ {jera paragilet si mé poshie;

e
Gjéndja né fund
1€ perindhés

465 | 'T€ drejta pér tu arkétuar nga shitja e letrave me vierd . -

467 | Debitord 1€ (jers, kreditors L€ Gjers -

459 | Huadhénie afatshkuriér -

48 | Té ardhura dhe shpenzime t& logaritura i el it ot

49 | Zhveftésime té t€ drejtave dhie degrimeve : eEu 5 AL ACoihgle T YA d K or Y
Giéndja né fund té perindhés AR S¢ T1Mi13

Nig Emertimi

¥ Inventari
Gjéndja e inventarit ne fund te periudhés paraqgitet:

| shémimi 7

e i Giéndja né fund
-t ImMertimai
12 perindhés

311 | Lendet ¢ para

327 | Inventar imet

328 | Konsumi inventarit imet

331 | Prodhim e proces

342 | Produlkte te gatshme

351 | Mallra pér rishitje z

475 | Parapagesat pér furnizime
Totali -

& Aktive Biologjike Afatshicurtra
Giéndja e tyre ne fund te péridhes kontahel dhe te tjera paraditet sl me poshte:

Shenioil | B

Gitndja né fund
t€ periudhés
24  |Alktive Biologjike Afatshlortra =

Totali . 2

N.lg Emecrtimi

9  Alctive Afatshkurtra & mbajbura pér shitje
(Gjéndja e tyre ne fund te péridhes kontabel dhe te tjera paragitet si me poshle:
[ shinmsi 9

= Giendja né fand
N.lg Emertimi i . -

te€ periudhés
25  |Aktive Afatshlourtra t& mbajtura pér shige =

Totali %




10 Porapagime dhe shpenzime té shiyra
Giéndja ¢ tvre ne und te péridhes kontabel dhe te (jera paragitet si me poshte:

L Gjéndja né fund
M.Llr Emertmi L ; 2
- té periudhés
418 | Parapagime té dhéna i -
Totali e B 7
11 Investimet finonciare afatgjata
Gijéndja e tyre ne fund te péridhes kontabel dhe te tjera paragitet s1 me poshte:
| shénimi | f
i Fjéndja né fund
M.llg Emertimi g ; &
i¢ perindhés

261 |Aksione, pjesemarrie ne njesi te kontrolluarg -
262 |Aksione dhe investime e [jera ne pjesmarrge &
263 |Aksionce dhe letra le jera me viere

29266 |Lloparifkerkesa te arketueshme afatgjata Fi s FoRuy LB

Totali -

12 Aktive afatqicta materiale
Ne pasqyren e meposhtme paragitet Cjéndja dhe ndryshimi AAM, amortizimi i llogaritur
gi dhe vlera neto e tyre gjate periudhés kontabel:

Gigndja né Gjéndja né fund
N.llg Emertimi fillim t& Shtesa Pakesime
périndhés 1€ periudhés
211 | Toka - = Z i3
212 | Ndértesa - - = =
280 | Ammorlisimi = 2 E =
Vlera neto 5 =
213 | Maldneri dhe paisje - = 2 1
231 | Amortizimi - - - =
Vlera neto = a
215 | Micte transpori - 5 5 i
2815 | Amortigimi = = = 3
Viera ncto i o
2122 | Paigje informatile 6,386,017 . - 6,386,017
2818 | Amortizimi 2,393,318 998,175 - 3,391,493
Viera neto 3,992,699 2,994,524
2188 | Te tjera Aktive = - 3
2818 | Ammordzimi - - = z
Viera neto - -
Totali i vleres neto 3,992,699 - y = 2,004,534




13 Aktive afatgiata Jomaterigle
Ne pasgyren e mneposhime paradgitet Gigndia dhe wlryshimi Akiiveve Alalgjala Jomaleriale

giare perindhés kontabel:

Gijéndja ne Giendja ng fund
K.lg Emertimi fillirn té& Shtesa Pakesime
perindhés 1€ periudhés

201 | Emeéri 1 mirs L i i
2901 | Zhvlerésimi - z 5 5
Viera neto - Z

203 | Shpenzimest e Zhvillimit - - - -
2903 | Zhvlerésimi i - 1
Vlera neto & 2

208 | Aktivet Afatgjate Jomateriale - - - : -
2908 | Zhvleresimi i AA Jomateriale - - = -
Vlera neto - 3 g
Totali i vleres necto - - : - i

Bl Shpjegimet ¢

14 Huamarrjet qfatshikurtra ST T R s e R
Shumat e huave afatshlurtra te marra pér gellime financimi huaré afatgjata dhe
te girase financiare (lcasing) qe do te paguhen brenda 12 muajve te ardhshem; paraqgitets

T e R
Gjéndja né Gjéndja né fund
N.lg Emertimi fillim té Ehtesa Paleesime
pérnudhes 1€ periudhés
46| Qera [inanciare - = o =
4611| Hua afntshlourtr-Rankat - . = -
45312| Hua afatshlurtér-TE tjera : - - -
464| Bono t€ konvertueshme - - - -
458| Pagesat e hnave afatgjata - - 4 -
Totali - - - -
15 Té pagueshme ndoj furnitoréve
Gjendja ¢ furmitoréve gjale periudhés paragitet si mé poshté:
Giéndja né fund
H.lg Emertimi . ¥
té periudhes
a0l | Farmilore pér mallra, produkte e sherbime ne fillim te perindhés 42,060
401 | Shicsat gjate perindhiés kontabel (Blerjet) 233,700
401 | Pakesimet gjate periudhés konlabel (Pagesal) 285,760
Gjéndja e detyrimeve ndaj furnitoreve ne fund te periudhés -

16 Té pagueshme ndaf punonfésve
Detyrimet pér punonjesit gjate periudhés paragiten si mé poshte:

Gjéndja né fund

N.lg Emertimi & : -
té periudhés

421 | Paga e shpérblime
423 | TE tjera
Totali: -




17 Detyrimet tatimores
Detyrimet ndaj shtedt sipas Uojit te tadmeve ne fund te periudhés kontabile paraqiten

sl me poshte:

Gjéndja né fund
K.z Emertimi
té periudhés
431| Sigurimet Shoqerore ® 14,308
438| Detgyrime te gera pér signrimet shogérore -
441) Akcize -
442| TAP -

444 | Tatim mbi fitimin i =
4453| TVSIL i -
447| Te tjera tatime pér 11 paguar dhe kthyer -
4449 Tatim né burim : -

Totali 14,508

18 Hua te fHera Wi T TR
Detyrimet ndaj crtakeve dhe te tjera paraqgiten si me peshte:

L. Gjéndja né fund
N.1g Emertimi .
té periudhés
455| T drejta ndaj orialé@ve, gigndja né fillim (& périuwdhés 7,617,622 |
455 Shicsa =
155| Pakésime 2.401,180
455| Gjéndja né fund t& perindhés 5,216,432
467| Debitore dhe kreditore te ndryshem -
Totali 5,216,432

19 Parapagimet e Arkétuara
Gjendja e parapagimeve t& arkétuara per blerje e shérbime paragitet 51 mé poshué:

bl el T
Gjéndjant fund

té periudhés

N.llg Emertimi

+18| Parapagime té& arkétuara -

Totali 4

20 Grante dhe té ardhura t€ shityra
Gjendja né fund te perindhés konlabile parsciten si me poshie:

Gjéndja nt fund

N.1g Emertimi i
i€ periudhés

4nG| Grante ) -
488| T ardhura té periudhave té ardhshme -

Totali i




21 Provizione dfaetshkurtéra
Giendja né fund te periudhés konlabile paragiten s1 me poshite:

| shénind 21
Cjendja né fund

N1 Emertimi oy i
perindhés

46371| Provigione alatshlcurtéra

Totali

22 Huat afatgfata
Shumat e huave afatgjata {hua, bone & gera financiare - leasing, pa pertshire pjesen ge do te

shlyhen brenda 12 muajve), te marra nga shogeria, paragiten si me poshle:

. Shénimi 22

Gjéndja né fund

Gjéndja né
N Emertimi [illim t& Shtesa Pakesime
periudhes t& periudhés

460 | Qcra financiare " Pt
4531 | Hua afatgjate{Overdratt) - f TS LN -
463 | Te fera - s riara
Totali - -

23 Huat € tjera afatgiata
LEvigjet giaté vitit ushtrimor dhe gjéndja nf fund paragiten si mé poshté:

Gjéndja né und

Giéndja né
JRIT:S Emertimi fillim t& Shtesa Pakesimc
periudhés

t& perindhés

4082 | Hua 1€ Gera afatgiata

Totali

24 Provizione cfatgjouta
Gjendja né fund te periudhés koniabile paragiten si me poshte:

[ shéwiwd 24
Gjéndja né fund

N.lg Emertimi = : i
b t& perindhés

2n32| Provigjone alatgjata

Totali

25 Grante dhe t€ ardhura & shiyra afatgjaia
Giendia mé lund te periwdhiés kontabile paragiten si me poshte:

[ skéaimi 25

Giéndja né fund

N.Ig Emertimi
ré periidhés

ae6z| Crante afatgjata
485 T# ardhura té perinidhave t& ardhshime -

Totali




€) Shpjepimet ¢ té Ardhurave dbie Shpenzimeve

26 Shitjet neto
Te ardhurat e périituara nga shitja ¢ produkteve, mallrave dhe sherbimeve te kryera

nga shoqcria gjate periudhés konlabel paragiten si me poshte:

} P T SR
Giéndja né fiind

N.lg Emertimi N . -
t¢ pcriudhis
701 | Shitje pradukie (& gatshme 5
704 | Shitje sherbime ne fushen e rellames e te ngjashme y 2,851,307
705 | Shitje mallra fret B
707 | Shitje materiale furniturash 1 i -
708 | Té ardhura te tjera progk i

T Qera =
b Komisjone =
TO&3 Traspory pér te tretet -
TOR8 Te gera
Totali ; 2,851,507
27 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit SV Fe asvenair 8 Herd ng veirnnioriie e shlvgteriva

Te ardhurat ge pérfitohen jo prej rirjedhes normale te mepumtans{: :::]s.onmmm,

[ skemmm | 27
Ciendja né Rand

H.lg Emertimi & : &
té periudhés

752 | Té ardhura nga shitja e AAM
754 | Thhurata e ndihma & marra
rsrse | T€ ndryshme A

Totali ; 5

28 Ndryshimet ne inventuarin e produkteve te gatshme, mallrave dhe prodhimit ne proces
Sipas SKK 2 pakesimi | gjendjes se mallrave, produkteve le galshine dhe prodhimit ne proces mjiben

si shtim i shpenzimeve, ndersa rritja ¢ tyre konsiderchet si pakesim 1 shpenzimeve

[ shénimi 28 :
Giéndja né fund

Ii.lg Emertimmi
t& perindhés

603 | Ndryshimi i gjendjeve té mallrave té blera -
714 | Ndryshimi i giendjeve té produkteve -
Totali d

29 Puna e kryer nga ryésia ekonomike
Punsa e kryer nga njésia ekonomike paragitet si mé poshté:

L, a9
Gjéndja né fund

N.llg Emertimi ” : s
t& periwdhés

72 | Prodhimi 1 altiveve afatmjata 2

Totali -




30 Mallrat, i8ndét e para dhe shérbimet
Sipas SKK2 ne keie grup pérfshiben lostoja e mallrave, lendeve ke para dhe sherbimeve ne
veprimtarite kryesore paresore, te cilat paragiten si me poshte:

Lo Soshemine BE 0 o
(jendja ne fund

wlg Emertimi

t& periudhés
4ol | Blerje materialesh 1€ para : o
602 | Blerje materialesh t& tjera : o ol 127,400
G | Blerje, energji, avull, uje. ' -
o005 | Blerje mallra. e
ang | Te yera blege, : : ] -
Totali 127,400

31 Shpenzime t€ tjera nga veprimtarité e shirytézimit
Ne kété grup shpenzimesh pérfshihen kostot e shérbimeve kryesore administrative g& nuk lidhen
drejipérdrejt me veprimtarité paresore, t€ cilat paragiten si mé poshté;
! shémimi 31 :
Gigndja né fund

M. 1L Emertimi ” i "
le periudhes

613 | Qira 60,000.00
015 | Mirémbajlje dhe dparme : -
616 | Primc t& sigurimit ! e AT -
618 | TE tjera blerje : . -
624 | Reklame, publicitct . e, Tl et =
625 | 'I'ransferime, udhétim e dieta i

626 | dhpenzime postare dhe telekomnnikacion 23,230.03

627 | Transportc : -

6523 | Shérbime bankare 2,8146.13
naznas | Tubime ¢ tuksg te {jera 25,120.00

632 | Shpenzime pér shifjen e AAM -
633 | Subvencione e ndihme t€ (lhéna

631 | Shpenzime pér pritje e dhurata -
636 | Humhbje nga mosarketimi 1 kerkesasve mbi té tretet -

657 | Penalitete, gjoba ¢ diémshpérblime ] 235,994.00
658 | T8 era shpenzime rijedhése 5,000.00
Totall 3587,180.16

32 Shpenzimet e personelit
Shpenzimet & kryora nga shoqeria pér punanjesit gjiate perindhés kontahel paragiten:

skl B
_— Gjéndja né fund
NIl Emertimi o : s
t& periudhés
611 | Pagat e personclit 621,000
644 | Kontribud sig.shogfrore 104,208
Totali 728,208

33 Shpenzimet e personelit
Shpenzimet ¢ kryera nga shogeria pér punonjesil. gjate perindhés kontabel paragiten:

Gjendja né fund

N.lg Emecrtimi :
L& periudhis

645 | Kontribute dhe kucrta to tjera pér personelin -
645 | Shpenzime te tjera pér personelin -
Totali




34 Rernia ne vlere (zhvieresimi) dhe amortizimi

Llogaritja » amortizimic eshte bere duke marre parasysh jeten e dobishme aktiveve.

Pér ndértimet ghté pérdorur metoda lineare ndérsa geupet e tjera jane llogaritur me vlerén e mhetur,

[ 2 %

i Bl Gjéndja né fund
té permidhés
6811 | Ndertesa -
6811 | Makineri dhe paisje -
8Ll | Mjete transporti -

6811 | Paisje informatike 998,174.75
6311 | Te tjera Aldtive -

Totali 593,174.75

35

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare dhe nga pjesmarrfet

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare dhe nga pjesmartjet t# realizuara nga shogeria

gjate periudhés konrabel pasqyrohen né tabelén e méposhtme:

[ e SRIT R
- Gjéndja né fund
N.lg Emertimi X ; "
t& periudhés
ssire | TE ardhura dhe shpenzime financiare i T
seaprey | TS ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarrjet 1 TR

Totali

36 Té ardhura dhe shpenzime financiare
Té ardhurar dhe shpenzimet financiare té realizuara nga shogeria gjaté perindhés kontabél

né pjesmarrjet pasqyrohen né tabelén € méposhime:

| shénimi 36 :
Gjéndja né fund
Mg Emertimi = : =

t& periudhés
76 | Nga investime & {jera linanciare afatgjata -
767 | Té ardhura nga interesat -
765 | TE ardhura financiare & tjera =
769 | T8 ardhura nga kursi i kémbimit =
867 | Shpenzime pér inleresa -
aé6 | Té tjcra shpenzime financiare -

869 | Humbije nga kEmbimet valutore 1,291.93

Toatali (1,291.93)

37 Shpenzimet e panjohura pér efelet tatimi

N& shpenzimet ¢ panjohura pér efelst tanmi mbi fitimin jané ato shpenzime ge
jané perjashtuar nga ligi.Gjendja e lyre paragitel si me poshie:

Gifndia né fund
N.Tg Emertimi = i &
t¢ perindhés
a02 | Blerje materialesh t€ tjera z
884 | Shpenzime pér privje dhe pérfagsime -
657 | Gijoba 235,9%4.00
608 | Shpenzime € tjera %
568 | Shpenzime pér mteresa huajs 2
6812 | Amnorlbizim 1 Aulovetures =
Totali 235,994.00




38 Shpenszimet e llogaritjes s& tatimit mbi fitimin

Me poshte po paragesim pérllogaritjen e keyer pér tatimin mbi fitimire:

Nt | 78 ardhurat dhe shpenzimet Te'ushtrimit | Tatimore

1) | TE ardburat 2,851,507 2,851,507
a Shpenzime 2,242 235 2,242,255
3} | Shpenzimet e pazhriteshmme e 235,894
4) Fezultati

5 | Fitim / Humbje a09,2532 815,216
&) Humbje e mhariur 2,453,713

7) | Fitimi i tatueshém neto

2,028,578

{1 508 367)

a) Tatim fitimi me shlallén twatimore standarle

9 | Parapagimec

1 | Kredi e mbartur nga periudhat e mé&parshme

11) | Kerkese pér rimburesim

12) | Tatim fitimi i mbipagnar

13) | Tatim fitimi i detyrueshem pér tn paguar

14 | Gjoha

15) | Tatimi pér ta paguar
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‘Us a’shok
NIPTA2147100121

Tirane 25/03/201%

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria “Digital Signage Advertising”shpk,me
NIPT:L21410012T,me Administrator Znj.Elda Shgiponja dhe
Aksonlere:

1.Zotl Anteo Greomi, pergindja e pjesmarrijes 50%;

2.Zoti Klodian Shgiponja,pergindija e pjesmarrijes 50%;

Ka hartuar Pasgyrat Financiare te Vitit 2014 ne perputhje
me Standartin Kombetar te Kontabiitetit nr.2 dhe Ligjit
nr.2228,date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat
Financiare”

Hartues 1 Pasgyrave Financiare eshte “GMK STUDIC,

me NIPT:111306057G.
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